
附件2：

申请律师执业人员网络培训常见问题
 
1、一个标准课时是多长时间？
答：系统默认一个课时是45分钟。

2、点睛网一个课程有多少个课时？

答：点睛网课程的课时都是不一样的，有的课程30个课时，也有只有1个课时的，根据课程内容来定。

3、点睛网的一节课就是一个课时吗？

答：不一定，如果一节课是45分钟那就正好是一个课时；如果多于或少于45分钟，系统会自动计算课时。

4、哪些课程听完后会计入课时？

答：学员登录申请律师执业人员培训平台后，显示的所有课程（也就是在“线学习栏目”下的课程）即为律协要求学习的课程，这些课程均计入学习课时。

5、听课的时候可以往后拖动听课摁钮吗？                                                                                    

答：可以拖动。

6、课程可以下载听吗？

答：只可以在线听课听，没有下载的功能。

7、课程有听课次数的限制吗？

答：没有听课次数的限制。

8、必须听完课程才能考试吗？

答：是的，必须完整的听完，否则无法考试。

9、考试试题是根据所听课程内容出题的吗？

答：是的，是根据课程内容出的试题。

10、为什么听完了课程却提示不能考试？

答：您没有将课程听完，或许是直接将视频摁钮拖动到某一个点，或者直接拖动到视频结束，系统将会提示您没有学习完此课程，所以无法考试。

11、学习平台中的考核课时是以课时还是小时计算？

答：学习平台中显示的是标准课时，但其实是以小时为单位。

12、在“在线学习档案”栏目中，“标准课时”和“已学时间”，以哪个栏目下的时间为考核课时？

答：以“标准课时”下的听课时间为考核课时。

13、考试有次数的限制吗？

答：没有考试次数的限制。

14、多次考试以哪个成绩记录到“考试成绩”？

答：系统默认记录考试成绩最高的一次。

15、如何知道自己的考核通过？

答：首先要了解律协规定的考核课时，学员在“在线学习档案”中，将“进度”栏目下显示100%的课程的标准课时进行相加，即得出最终的听课课时。其次最简单的方法就是将登录后显示的所有课程都听完并考试合格后，一定能通过考核。因为律协要求开通的课时是等于或大于要求完成的课时。

16、申请律师执业人员在完成课时后是否可再用点睛的平台？

答：学员可以继续使用点睛网络律师学院的平台（http://wq.zfwlxt.com）学习、交流与互动，但这个平台中的听课课时将不计入考核课时。


